\
ПРОТОКОЛ Хо 105

заседаtшs1 чденов Совета
Неком)1ерческого партнерства «Ор.~ювскос региональное объединение

стро11телей))

Место проведения засс;щ11ия - г. Орс:1 , у.: 1. Са~tтыкова-u~едрина, д. 35 а
Дата нрове;.tения 1асс;щ11иs1 - «28» 11os1бps1 2012 г.

Дата состав. 1 с111н1 11ротоко:1а ·щсt':tа111н1 • 1.1 с 11ов Совета - «28)) ноября 2012 r.

Rpe,\JЯ откр1,11 ия ·1,н;с. шн ия I Х-00 •1а1.:ов.

1:3рсмя 3акрытия ·1асс.-ш11ия 19-00 •~асов.
Прису1ствовru1 и: 1 lстров А.И .. Карта111св 1з .:1 " 1 kтрова С.И" Кона:1<.iва С.А., Ор.1ов Д.А. ,
Бойко А.С.
Исполните; 1ын,1й директор - Куз1,ма И . l.

Председате;11,с1·вуюший на заседании - Зам. l lрс;1сс;щтсш1 Совета 111 1 «ОРОС» Петров А.И.
Секретарь заседания ·- ч ;1ен Совета 1111 «ОРОС)> Петрова С.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. l3ыдача Свидете.1ьств о до11уске к работам в связи с технической заменой бланка

свидетс:rьства о ;юпуске.

2. Выдача Свидетельстн о до11ускс к работам.

3. Утверждение с11иска третейских ey.1ci-i.

По nepBO)IY во11r<>су IIOBCCТKII в1,1с·1 у11и: 1 ИС/10. 11/ИТ~:11,/IЫЙ ,:шrсктор cro нп «ОРОС»
Ку-н,~1а ИХ .. которан сооб1ни. 1 а о 1юс· 1 у11. 1 с111 11 1 в 1111 <<ОРОС )> ·1аsш: 1с11ий о ·1а;У1с11с Сви;tстельства о
лопуске к рабоп1~1 . в снsпи с и·1,,1е11с11 ис~1 фор:\11, 1 сш1 . tе·1с. 1 1,стщ1 о .tо11ускс. угвержде1111ой Федера.:11, 1 10й

с:1ужбой 1ю :жо:юп1 • 1сско, 1:. тс.\110.нн ·и 1 1еско\1~ 11 а· 1 0 ,111 (1 ,1~ 11а.тюр~. от с:1с.·~ующих организаций:

: общество С 01 '\XIHИ'ICIIIIOй огне1с I ве 1 111щ; 11,Ю <5 Ko11lk11т»,

- общество с 01 ·рш1и•1с111юИ о !Jl~I C ll.!_<; 1p-юc1 Ыt> «:30; (1 1ий •>.,
- общество с 01·ра'i.и_ч~ ш)о~_о·о}етсл1~11.1.1чсл,ю <5~).ко11: 1<щст1:1 V >2,
- общество с Ч.О?Щ!.!1Ч~1н-юй отвстс 1 · !,3~1t!ЩСтч 1ч_ <;<.Ко~1л1,ютсрн!,1.Q.те~но;югии>>.
- общество с огра1шчешюй ответственностью «Тех:)Jfе121 ·острой»,

- закрытое акционе1щое общество «Аrростройзаказчик 2»,
- открытое акционерное общество «МостО.!Ш~.ДQрожнос п_р_~дrщиятие No 102»,
- общество с ограниченной ответстве111юстыо «РСУ-2»,
- общество с ограниченной ответственностью «Мо11тажст12ой».
- открытое акцио11ер11ое общество «Орс:юбнэнерг())> ,
- общество с О[Rа!·/ИЧСННОЙ ответстве111юст1,ю «jlewt oproвaя базJШ.,

- обt&9СПШ_С .огра11ичс111юй OTBCTC'J'HCIIIIOC IЪIO «С. 1уж6а бс·1911;1сноs;т1-и.,.
:.9QЩССЛЮ С 01ra 1 111•1 е111 1 1)Й О l l!C I C'I IICIIIIOt:I i,IO «C'Ol(Y\ ;~иж:1а » ,
:_Q9J.Ш!_р·1ю с 01ра11и•1с1111оi10 111с1 с 111с,;111н н.:1 1, 10 «C i, «; l.) 1 tc1ap»,
- общество с 01 ·р:н 111 1 1c11 11oii () 1 вс н.: 1 11с1 1 11Рс I t,I\) «; ~ 1 1 . 1 L·ко1 .

::.ОQЩ<.:СТВО С ш · р,1 1 ll1'1CI 111o i1 () 111\.1 10..: 1i\Cllll1)C11,IO (( / CI 1. 11)\1\)i I i .lil, ».,

- общеСТl!Ч . \:. OIJ)H 1 !J 1' IC 11 IIO~i \) 1 1\С 1,.; 1 IIC 1 1 11\\ С 1 1,1\) «Орс.1 l'c.\l юс, J)1)11 >i ,

:..Qill!l\:;CTltO С 01·pai \И 1 1С I (11())1 0111с· 1 С l'IIC,: l l lli) CТl, 1\) «( · нсточ» ,

- 3<.l!fllli.1ТO~J11,ниo11cr11oe обществ~) 1<Л 1 ро - И11, t)С'l'рия »,
- общество ~(?IJ)alJ_И 't Cl lf\OЙ OTBCTCTBCI IIIOC 11,1() «Ct 1сктр»,

- МУП "УКСу. OpJ1a"
- общество с оrраJ.!!1 че1шQ~ . ..QlВе· 1ст13~1 шоету1~) <il>CJ1Cтpч~;VLp1ю:1и·112,
- общество с ограниченной отвQтстве,нюстыо «Ою~а11;1аст»,

- закрытое акш1011ер11ое общество «Тс11лоавт9:-..1атика~
- общество с огра11иче1111ой ответстне1-11 юст1,ю «РСУ >>.
- общество с ограниче1111ой ответстненност1,ю «МСМ~
- общество с огр;1ничсн1-юй .011tстствс11ностью << Шанс>~
- закрытое акLtио11ср1юе об~q_ство ~<Стройко:ш и1скт-2000»,
::_QQЩCCTBO С 01 ·pai1и •1 CJlll\)f1 OТ1\e' 1 CTI\Cl l l t <)C' J ' l ,IO «Си1.: п:,н1-И ' I »,

:..._06I!)&gJl~O С ш ·pattИ' I CIIIIOf1 0 11\С I С 11\CIIIIOC I l,IO <1(' 1 j)tHI IC.1 1,>I,
-_ общество с огра11 и •1 с1111о i1 о 111L' 1 сл1с111 юс 11.ю «О 11 «· )та;ю11»,

r;
.. ~

!

- общество с ограниченной ответственностью «Сапсан»,
- общество с оrраниченнq_й ответственностью «Теплоrазмон~:тк».

Было предложено прои1вести 1ar,1e11y Сви,'1етст,ств о допуске. в связи с изменением
формы свидетельства о допуске у указш1111,1.х ор1 шшза~ tий.

Итоги голосон~111и-1: ((1Л" - с. lr11ю1.1,к110 .

По 11срво.1ну во11росу 1юнс{·1ю1 .111~1 11р1111~110 рс111с1шс: произвести замену

Свидетельства о ;юпусю:. в t1,11·н1 с и·н~L'11с1н1С'\1 (jн1р:-.щ 1.:1111 tc1с.1ы.:111а о )ю11уске:

:OQ~o с о~·рJt!:iИЧею-юй отве·1слзеl!носп,ю <<КонВсн щ
- общество с ограниченной ответственностью «Зодчи~
- общество с оr1:щниченной ответстве1тостью «Экопт1нета V »,
- общество с ограниченной ответств~нностью «Компьютер_!:1_о1е _технологии»,
- общество с ограниченной ответственностью «Техэнерео~ой>>,
- закрытое акционерное общеспю (<А1·ростРQЙ3<Lказчик_lн,
- открытое акционерно_е общество «Мос_товое дорожное предприятие № 102»,
- общество с ограниченн9й отве.тственностью «РСУ-2»
- общество с огрJ1Н1::Lченной отвtтственностью «Монтажстрj)Й»,
- огкруIТQе акщю.!:!5Wное общес-~_во (1Орsелоблэ~1_0».
:....QQ_Щ~_ciвo с QU)<ll-!И'ICIHH.)[t_oш~JSЛl_e.щ-юc l_!>JO <~_l_c_1..JYIЧJ)[()!_!i!H Qю<!>~
=--_общ~_спю __ с __ Ш_JХ!IН1'Н..'1)!ЮЙ _()1 вс I С I BL'J l)l()L' ! 1,)() ~('.11 жri:1 {}L' j(}J l_i!CIJQQ_!1)).
:. общеспt.~_щ·рш н1•ic1111oi'1 о l lk' 1 с I вс111 н 1с 11,1t) (((. ·, )10 \ ,' l11;1,. _1а»,
- общсст~_о С 01 P<!~!_ИЧC_!l!lt)_й_!)I lk' IL' 111L'lll_l()C 11,1\1 (((_ !\ .,,l}~l'-ШQ.)_!,
- обще~тво c__ШJ:НIHИ'!Clll_l()Й (\] Hl' 1 С I Щ'l!JI,)( 11,!() _<(}ly1 l,IL'KC»_,

~..QQ!!!9.cпк1 .. _c__QГJЫH11'1(;)1)1(1ii \\] 111.: 1 С l 11l'I 111,1...: 1 1,1\) ((] L'I]_ l\1\l,1111 а;-1,)},
- общество C __ Q!J)al!И'ICIHЮЙ 01 вс I С 1_в~1нюс 11,Ю \(_{ )рс,1 1 C\.!IO(' l llOЙJ)_,

- общее PN..S_ ОГр_i!_l-!И '1~JiНO_й __ l) J НС.'!~ j B~!_!l:l_()C ["J>.!Ч (!1 :1}_~:1 ()'j-~>,

- закр ыто_е_ ак._1JИР...t1~р1-ю_~_обшg__ство_~<__ А гmН--1 ндуsтr _1::!.!1 >),
- общество с огр}!НИчен~юй ответственностыо «Спсктn_~
~ МУП "УКС r. Орла"
- общество с огрJШИченной ответсrвенностью "БелС-1 рgйМонолит»
- общество С.Q[рj\Ниченной ответственностью \SОкнапласт»,
- закрытое акционерное общество «Теплоавтоматика)>,
- общество с..Q[_р_аниченной ответственностью ((РСУ ».

- общество с _ограниченной оrветственностью ,<МСМУ)!..,
- общество с __ Q!-раниченной ответственностью (<Lilaнc>>_,
- закр ытoe_J!!SJJ.И_OJ_!_e_p н_gе oQ 1ц_~~тв.9_..i,(·_1J!~l_Й к9~лде~_т-;fНШ_>)_,
- обш_ес rвQ____QJ-Jгpa1_1~111l'111юИ91 11l' 1 с_ 1 1ic1111tк 111 ю цС_11с_1 с:щ1_-И._J_»,
~Q~в_()_f ()! рш !11Чl'l!l lt1Й () 111'-' 1 С I н.:1 HJI ll' ! 1,1, 1 «( 1 f'\НI 11.:;1 (,)1,

:.лбщеs:__~:_~о С 01 pai IИ'!l'llll(Jii \\ 11\L' 1 С I IK'llll,JC 1 1,1() ((( )11 (<,) 1 а.1()11>,.
- oбщecпю___s__o1pai111•1c1111t\iJ \1 I BL' 1 ,· I IK'IIII\ \L' 11,111 ,,( ,!I ICIII",
- общество _с __ ш_.:ра1 l]l'll'I 111,1ii (\ 11\С I С I Hl'l lll(IC 1 ),1() {_(] Cll.l\)I Н \\ЮН l ':IJKJ).

По второму вопросу nовсстю1 высту11и.1 ис~ю.:rните:11,ный директор СРО НП «ОРОС»

Кузьма И.Е .. которая сообщила о пос I уп.1с11ии в Hl] «ОРОС » :щявлений о замене Свидетельства о
допуске к работам, в свизи l' нзмс11ени1.:м рсr·ис I рашюнны., :tанны., ор1 ани-щции от ООО «Спецмонтаж
М»

Было предложено произвести замену Свидетельств о допуске. в связи с изменением

регистрационных данных организации.

Итоги голосования: ((ЗА)) - единогласно.

По второму вонрос~· r10всстю1 1(t1SI нрин~по ре111еш1е: произвести заr,,.1ену

Свидетсльснза о .:to11yrкc ()( )() (<C11c1t\1oi11 а,1,-1\-1 ))_

1 1

1 /
/

По третьему вопросу повестки выступю1 Петров А.И" который сообщил о

поступлении в НП «ОРОС» зюrвлений о снятии с себя поJ1номо•1ий третейского судьи от Кузьма И.Е.

и Шевлякова В.Д.

Петров А.И. сtю611н1.1, что в l]aprнl'pcrвo rюс1у11и:1и заявления о включении в состав судей
Третейского су,,щ r1ри СРО 1 !! 1 ,,ОРПС,, 01 Ко11а.к1юй Ирины )t,1и·1риевны начальника судебного

отде;ш ЗЛО «А1енгс111(1 (()_(1.;;1оной ,111р» в 1. Ор.1с» и (}1 1:р11ш1юй l"1сны И1оревны - специалиста

судебного отдеJ~а ЗЛО «Л1 с111с I во ц)[с.ннюй \1ир,, в 1. Ор_1...,·».

В связи с 1ю;ш11ныr-.1и S<t>iН,1сн1н1,1и I k-1 р()11 Л И. 11рс. 1:ю,1,11.1 :,..твср,11лъ с:1е;.~ующий состав судей

третей~:кого суда:

Евстафьев Михаил Владимирович - l \редседаrеJ1ь Третейск()rо суда при СРО НП <1ОРОС1>;
Ковалева Ирина Дм11три1.:вна - Зам. Председателя Трс 11;йско1 о суда при СРО НП «ОРОС));

Ершова Елена Игоревна - спещ1ш1ис·1 Тре·1сй1.:кого суда r1ри СРО НП «ОРОС».

Итоги голосовання: «ЗAll - сдинопшсно.

По третьему вопросу повестки дня принято решение: уrвердить следующий состав
судей третейского суда:

Евстафьев Михаил Вла.'!11мирович - Председа1е.1ь Трегейс1шго 1.:)да пр~1 СРО НП «ОРОС»;
Ковалеt1а Ирнна /l.м11 !р11с1111а - ·3а..,1. Пpc;t-:Oc:;l<Пt,Ht 1·pc·1cйt:Kt)t о l.:);.ta 11ри СРО НП ((()РОС»;

Ершова Г:.:1с1ш И1орl'lш:1 - с11с1111а.11к1 Tpc1,:ikкo1() -:~ ta 11ри СРО 1111 «OPOCJ).

llрсдсе;щтс.;11, 1ассла1111я Петров А.И.

Секретарь заседания Петрова С.И.

\

Прошито, пронумеровано 11 скрсш,ено

~''"~, с~/
.,,-/ ~ - 1 l"Jfri/

(